
1 1 1

2 2 2

3 行政法 1

4

5

6

7

8

1 25/12/16(火)

2 12/23(火) 1・2 4/21 (火)

3 12/26(金) 3・4 4/28 (火)

1 12/23(火) 1・2 26/5/12(火)

2 12/26(金) 3・4 5/26 (火)

3 26/1/13(火) 5・6 6/9 (火)

1 1・2 7/7 (火)

2 3 7/28 (火)

3

1

2

3

1 憲法 1

2 商法会社法／基礎知識 1

1 1 5/19 (火)

2 2 6/23 (火)

3 3 26/7/14(火)

4 1 5/26 (火)

3 2 7/7 (火)

4 憲法 1 6/30 (火) 7/21 (火)

5 1

6 2

5

6

7

8

7 1

8 2

9 1 3

10 2

9 3

10 4

11 5

12 6

11 7

12 8 1

13 1 2

14 2 ファイナル模試 1

13 3

14 4

15 5

16 6

7

8

1

2

3

4

1

1 2

2 1

3 2

26/8/10 (月)

模擬試験

科目

■ご注意・ご案内■
●Zoomライブ配信について
　「★」印のついている講座は、生講義をZoomライブ配信いたします（通信受講の方もご参加いただけます）。実施スケジュールは、本冊子P.19をご確認ください。
　※「記述対策ゼミ」「月１学習進捗・オンライン相談会」は、実施日の翌日18時以降、欠席Webフォローにてご覧いただけます。
　　　実施日当日に参加できなかった場合、そちらをご利用ください。
●教材について
　上記発送スケジュールに基づき、ご自宅へ発送いたします。
●模擬試験について
　模擬試験を会場受験でお申込みの場合、該当講座の教材は発送されません。受験日当日に受講地にてお受け取りください。

科目

民法

基礎知識

26/8/10 (月)

26/9/15(火)

26/8/25(火)

憲法

行政法

全日本行政書士
公開模試

9/1(火)

回数 教材発送日 Web配信日

Web配信日

文章理解

Web配信日

4/14 (火)

教材発送日

26/5/19(火)

民法・行政法

民法

回数

4/28 (火)

5/8 (金)

5/12 (火)

5/26 (火)

6/2 (火)

6/16 (火)

6/23 (火)

6/30 (火)

3/17 (火)

3/24 (火)

4/7 (火)

科目 回数

民法

行政法

民法 7/14 (火)

26/2/6 (金)

記述対策ゼミ

科目

7/19 (日)

8/16 (日)

Zoomライブ
実施日

26/6/14 (日)

民法

行政法

民法

行政法

行政法

民法

行政法

民法

行政法

民法

行政法

民法

行政法

Web配信日

26/3/3(火)

3/10 (火)

教材発送日

文章理解特訓講座★

民法
26/7/14(火)

スキマで攻略！30分集中講座

科目 回数

択一演習解法ナビゲート講座

科目 回数

民法

憲法

商法・会社法

基礎知識

教材発送日 Web配信日

26/4/14(火)

6/30 (火)

教材発送日 Web配信日

10/17(土)

視聴期限：2025年11月16日(日)【通信】教材発送開始日/Web動画配信開始日

リベンジ合格のためのオリエンテーション

科目

本試験後編

合格発表後編

記述60問解きまくり講座★

科目 回数 教材発送日 Web配信日

回数 教材発送日 Web配信日

ビルドアップ↑講座　民法・行政法
基礎力再構築編★

科目

8/4 (火)

商法・会社法

26/9/18(金)

ビルドアップ↑講座　民法・行政法
重要論点習得編★

頻出論点ダイジェスト講座

科目 回数

■野畑式ビルドアップ↑コース

回数 Web配信日

25/12/12(金)

26/2/3(火)

月１学習進捗・オンライン相談会

内容 回数
Zoomライブ

実施日

26/3/22 (日)

4/19(日)

オンライン
相談会

5/17(日)

6/14(日)

7/19(日)

8/16(日)

9/26(土)

25/12/9 (火)

回数

科目 Web配信日回数

26/9/1(火)

頻出過去問攻略講座

過去問 9/15(火)

9/29(火)

ビルドアップ講座論点想起トレーニング編

科目 回数 教材発送日 Web配信日

行政法

民法 26/4/14(火)

5/19 (火)

行政法

26/7/14 (火)

8/10 (月) 8/25 (火)

26/7/21 (火)
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