

■野畠式ビルドアップ↑コース

【通信】教材発送開始日/Web動画配信開始日

リベンジ合格のためのオリエンテーション		
科目	回数	Web配信日
本試験後編	1	25/12/12(金)
合格発表後編	2	26/2/3(火)

月1学習進捗・オンライン相談会			
内容	回数	Zoomライブ実施日	
オンライン相談会	1	26/3/22(日)	
	2	4/19(日)	
	3	5/17(日)	
	4	6/14(日)	
	5	7/19(日)	
	6	8/16(日)	
	7	9/26(土)	
	8	10/17(土)	

記述60問解きまぐり講座★			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
民法	1	26/7/14(火)	26/7/14(火)
	2		
	3		
行政法	1	26/7/14(火)	26/7/14(火)
	2		
	3		
基礎知識	1・2	6/30(火)	4/21(火)
	3・4		4/28(火)
	5・6		26/5/12(火)
基礎知識	1・2	7/7(火)	5/26(火)
	3		6/9(火)

ビルドアップ↑講座 民法・行政法 基礎力再構築編★			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
民法	1	25/12/9(火)	25/12/16(火)
	2		12/23(火)
	3		12/26(金)
行政法	1	25/12/9(火)	12/23(火)
	2		12/26(金)
	3		26/1/13(火)

ビルドアップ↑講座 民法・行政法 重要論点習得編★			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
民法	1	26/2/6(金)	26/3/3(火)
	2		3/10(火)
	3		3/17(火)
	4		3/24(火)
	5		4/7(火)
	6		4/14(火)
	7		4/28(火)
	8		5/8(金)
	9		5/12(火)
	10		5/26(火)
	11		6/2(火)
	12		6/16(火)
	13		6/23(火)
	14		6/30(火)
	15		7/14(火)

記述対策ゼミ		
科目	回数	Zoomライブ実施日
民法・行政法	1	26/6/14(日)
	2	7/19(日)
	3	8/16(日)

択一演習解法ナビゲート講座			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
民法	1	26/7/14(火)	26/7/21(火)
	2		
	3		
行政法	1	8/4(火)	8/4(火)
	2		
	3		
憲法	1	8/10(月)	8/25(火)
商法会社法/基礎知識	1		

文章理解特訓講座★			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
文章理解	1		26/5/19(火)
	2		

頻出論点ダイジェスト講座			
科目	回数	Web配信日	
民法	1	26/8/10(月)	26/8/10(月)
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		
	8		
行政法	1	26/8/25(火)	26/8/25(火)
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		
	8		
憲法	1	26/9/15(火)	26/9/15(火)
	2		
	3		
	4		
商法・会社法	1	26/9/18(金)	26/9/18(金)
	2		
基礎知識	1	26/9/18(金)	26/9/18(金)
	2		

スキマで攻略！30分集中講座			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
商法・会社法	1・2	26/4/14(火)	4/21(火)
	3・4		4/28(火)
	5・6		26/5/12(火)
憲法	1・2	6/30(火)	5/26(火)
	3・4		6/9(火)
	5・6		7/7(火)
基礎知識	1・2	7/28(火)	7/7(火)
	3		7/28(火)

ビルドアップ講座論点想起トレーニング編			
科目	回数	教材発送日	Web配信日
民法	1	26/4/14(火)	5/19(火)
	2		6/23(火)
	3		26/7/14(火)
行政法	1	5/19(火)	5/26(火)
	2		7/7(火)
憲法	1	6/30(火)	7/21(火)

頻出過去問攻略講座			
科目	回数	Web配信日	
過去問	1	26/9/1(火)	26/9/1(火)
	2		
	3		
模擬試験	1	26/8/10(月)	26/8/10(月)
	2		
ファイナル模試	1		9/1(火)

■ご注意・ご案内■			
●Zoomライブ配信について			
「★」印のついている講座は、生講義をZoomライブ配信いたします(通信受講の方もご参加いただけます)。実施スケジュールは、本冊子P.19をご確認ください。			
※「記述対策ゼミ」「月1学習進捗・オンライン相談会」は、実施日の翌日18時以降、欠席Webフォローにてご覧いただけます。			
実施日当日に参加できなかった場合、そちらをご利用ください。			
●教材について			
上記発送スケジュールに基づき、ご自宅へ発送いたします。			
●模擬試験について			
模擬試験を会場受験でお申込みの場合、該当講座の教材は発送されません。受験日当日に受講地にてお受け取りください。			